

BESTEKS POST NUMMER	OMSCHRIJVING	EENHEID	HOEVEELHEID		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
101	OVL GEMEENTE BODEGRAVEN-REEUWIJK					
1010	Organisatie IV-schap					
101010	Operationeel installatie verantwoordelijke	mnd	180	F	€ 1.000,00	€ 180.000,00
1020	Kabelstoringen					
102010	Stellen diagnose + reparatie storing - vrije grond	st	100	F	€ 1.200,00	€ 120.000,00
102020	Stellen diagnose + reparatie storing - verharding	st	125	F	€ 1.350,00	€ 168.750,00
102030	Meerkosten graven in fundering met slakken	m	500	F	€ 15,00	€ 7.500,00
102040	Meerkosten werken in asfalt	m2	1	F	€ 20,00	€ 20,00
102050	Meerkosten tijdelijk dichtblokken asfalt	m2	1	F	€ 20,00	€ 20,00
102060	Zoeken kabel-tracé	m	1	F	€ 3,50	€ 3,50
102070	Storings rapport	keer	75	F	€ 125,00	€ 9.375,00
102080	Revisie	keer	1	F	€ 75,00	€ 75,00
1021	Veilig stellen en herstellen aansluiting in LM					
102100	Veilig stellen van de lichtmasten tot 20 stuks	keer	1	F	€ 65,00	€ 65,00
102110	Veilig stellen van de lichtmasten tot 40 stuks	keer	1	F	€ 130,00	€ 130,00
102120	Veilig stellen van de lichtmasten tot 60 stuks	keer	1	F	€ 195,00	€ 195,00
102130	Veilig stellen van de lichtmasten tot >= 80 stuks	keer	1	F	€ 250,00	€ 250,00
102140	Herstellen van de lichtmasten tot 20 stuks	keer	1	F	€ 65,00	€ 65,00
102150	Herstellen van de lichtmasten tot 40 stuks	keer	1	F	€ 130,00	€ 130,00
102160	Herstellen van de lichtmasten tot 60 stuks	keer	1	F	€ 195,00	€ 195,00
102170	Herstellen van de lichtmasten tot >= 80 stuks	keer	1	F	€ 250,00	€ 250,00
1030	NEN - keuringen					
103010	Inspecteren schakel- en verdeelinrichting NEN1010	st	35	F	€ 750,00	€ 26.250,00
103020	Inspecteren schakel- en verdeelinrichting NEN3140	st	45	F	€ 450,00	€ 20.250,00
103030	Inspecteren verlichtingsobject.	st	200	F	€ 15,00	€ 3.000,00
103040	Keuren OVL-kabel ivm renovatie project	st	15	F	€ 500,00	€ 7.500,00
2	DIVERSE WERKZAAMHEDEN					
200020	Offreren kleine overige werkzaamheden	st	1	F	€ 135,00	€ 135,00
7	VERKEERSMAATREGELEN ALGEMEEN					
70	VERKEERSMAATREGELEN ALGEMEEN					
700010	Coördineren verkeersmaatregelen met ON gemeente	keer	25	F	€ 125,00	€ 3.125,00
700020	Toepassen afzetting(en) op fiets- en voetpaden	keer	2	F	€ 350,00	€ 700,00
700030	Toepassen afzetting(en) op enkelbaansweg.	keer	2	F	€ 450,00	€ 900,00
700040	Toepassen afzetting(en) op kruispunten en rotondes	keer	2	F	€ 650,00	€ 1.300,00
	SUBTOTAAL					€ 550.183,50
9	STAARTPOSTEN					
918870	Korting	%	5,00%		1,00	€ (27.509,18)
929990	Uitvoeringskosten	%	3,50%		1,00	€ 19.256,42
939990	Algemene kosten	%	3,00%		1,00	€ 16.505,51
949990	Winst en risico	%	5,00%		1,00	€ 27.509,18
	Raming, de omzetbelasting niet inbegrepen					€ 585.945,43